
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.145.2020 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)  oraz § 10 pkt 4 uchwały nr XIII/128/2020 Rady Gminy Augustów z dnia  05 lutego 
2020 roku  w sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rezerwę budżetową ogólną  w kwocie 738 zł przeznacza się na wydatki   w dziale 700 – Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. .Dokonać przeniesienia  wydatków między paragrafami  na kwotę 57zł,  zgodnie z załącznikiem nr  1. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  30.895.000  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości       30.895.000 zł, 

- majątkowe w wysokości  0,00zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami  9.570.982 zł; 

2) plan wydatków ogółem    30.279.550 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości      29.590.314 zł, 

- majątkowe w wysokości      689.236 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
odrębnymi ustawami 9.570.982 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Augustów 
 
 

Zbigniew 
Tadeusz Buksiński 

Id: B2170C38-5A3D-4BCE-9068-4563E9282282. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.145.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

Zmiany planowanych wydatków w 2020 roku 

Rodzaj: Własne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 22 299,00 738,00 23 037,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 131,00 738,00 20 869,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 738,00 738,00 

750   Administracja publiczna 3 482 793,00 0,00 3 482 793,00 
 75095  Pozostała działalność 166 263,00 0,00 166 263,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 57,00 57,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 -57,00 13 443,00 
758   Różne rozliczenia 200 000,00 -738,00 199 262,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 195 000,00 -738,00 194 262,00 
  4810 Rezerwy 195 000,00 -738,00 194 262,00 

Razem: 20 708 568,00 0,00 20 708 568,00 
        
Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 9 570 982,00  0,00  9 570 982,00  

 

Id: B2170C38-5A3D-4BCE-9068-4563E9282282. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie wydatków 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
Wydatki 
razem: 30 279 550,00 29 590 314,00 18 143 229,00 13 026 354,00 5 116 875,00 1 097 000,00 10 170 085,00 0,00 0,00 180 000,00 689 236,00 689 236,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B2170C38-5A3D-4BCE-9068-4563E9282282. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.145.2020 

Wójta Gminy Augustów 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

Rezerwę budżetową ogólną  w kwocie 738zł  przeznacza się na opłatę za scalenie działek nr 60/2 i 60/4 
w Żarnowie Drugim (dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 7005 – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami). 

Przeniesienie wydatków 

W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75095 – Pozostała działalność kwotę 57 zł przenosi 
się na składkę na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.

Id: B2170C38-5A3D-4BCE-9068-4563E9282282. Podpisany Strona 1




